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Bilancio al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali
1) costi di impianto e di ampliamento
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
1) terreni e fabbricati
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4) altri beni
5) immobilizzazioni in corso e acconti
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in
a) imprese controllate
b) imprese collegate
d-bis) altre imprese
Totale partecipazioni
3) altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante

| - Rimanenze
1) materie prime, sussidiarie e di consumo
4) prodotti finiti e merci
Totale rimanenze
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti tributari
5-ter) imposte anticipate
5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

31/12/2020

5.208
654.343
659.551

29.586.018
52.640.089
1.333.762
1.923.203
652.017
86.135.089

23.402.198
16.312.555
855.244
40.569.997
1.162.472
41.732.469

128.527.109

312.225
1.000
313.225

100.302
100.302

1.333.063
20.641
1.353.704
149.613

505.607
944.844
1.450.451
3.054.070

3.544.583
878
3.545.461

6.912.756

31/12/2019

6.945
647.438
654.383

19.747.841
26.205.287
1.359.218
1.911.249
811.557
50.035.152

23.402.198
16.312.555
855.218
40.569.971
1.162.472
41.732.443

92.421.978

277.507
0
277.507

219.202
219.202

167.511

24.631
192.142
195.509

512.666
1.914.182
2.426.848
3.033.701

1.230.228
35.711
1.265.939

4.577.147
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D) Ratei e risconti
Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria
Riserva avanzo di fusione

Varie altre riserve
Totale altre riserve

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi ed oneri
2) per imposte, anche differite

Totale fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
4) debiti verso banche
esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori
9) debiti verso imprese controllate
esigibili entro |'esercizio successivo
Totale debiti verso imprese controllate
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti tributari
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) altri debiti
esigibili entro |'esercizio successivo
Totale altri debiti
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

412.495
135.852.360

31/12/2020

8.501.000
25.634.792
1.700.200

52.689.199
1.375.913
5.156.335

59.221.447

3.188.954
-140.550
98.105.843

38.816
38.816

280.354

7.331.114
19.315.825
26.646.939

7.041.418
7.041.418

124.223
124.223

49.064
558.313
607.377

475.969
51.724
527.693

1.286.492
1.286.492

36.234.142
1.193.205

135.852.360

328.126
97.327.251

31/12/2019

8.501.000
214.061
1.700.200

45.631.774
1.375.913
5.156.338

52.164.025

7.904.585
-140.550
70.343.321

45.268
45.268

338.687

7.259.844
13.619.256
20.879.100

2.462.360
2.462.360

42.557
42.557

301.402
0
301.402

421.543
0
421.543

1.354.538
1.354.538

25.461.500
1.138.475

97.327.251
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio

altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

15) proventi da partecipazioni
altri
Totale proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
da imprese controllate
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite

e anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
imposte differite e anticipate
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2020

21.460.465
99.434

60.551
1.094.734
1.155.285

22.715.184

584.427
6.352.278
391.772

4.812.563
1.539.920
323.989
61.767
6.738.239

125.486
4.549.107
4.674.593

-34.718

306.884
19.013.475

3.701.709

36.871
36.871

34.800
34.800

18.927
18.927
53.727

257.029
257.029

-166.431
3.535.278

307.345
-465
39.444
346.324

3.188.954

31/12/2019

30.401.800
78.437

60.628
1.185.824
1.246.452

31.726.689

1.034.749
7.070.232
437.547

5.825.308
1.899.459
360.452
58.549
8.143.768

153.037
4.329.631
4.482.668

-45.777

486.669
21.609.856

10.116.833

24.872
24.872

34.800
34.800

126.404
126.404
161.204

300.541
300.541

-114.465
10.002.368

2.189.016
-79.440
-11.793

2.097.783

7.904.585
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