

S.I.T.C. S.p.A.

Sede in STREDA DE PAREDA 67 - CANAZEI

Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di TRENTO 00103660221
N.REA 32706

Capitale Sociale Euro 8.501.000,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

31/12/2020 31/12/2019

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento	5.208	6.945
7) altre	654.343	647.438
Totale immobilizzazioni immateriali	659.551	654.383

II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati	29.586.018	19.747.841
2) impianti e macchinario	52.640.089	26.205.287
3) attrezzature industriali e commerciali	1.333.762	1.359.218
4) altri beni	1.923.203	1.911.249
5) immobilizzazioni in corso e acconti	652.017	811.557
Totale immobilizzazioni materiali	86.135.089	50.035.152

III - Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	23.402.198	23.402.198
b) imprese collegate	16.312.555	16.312.555
d-bis) altre imprese	855.244	855.218
Totale partecipazioni	40.569.997	40.569.971
3) altri titoli	1.162.472	1.162.472
Totale immobilizzazioni finanziarie	41.732.469	41.732.443
Totale immobilizzazioni (B)	128.527.109	92.421.978

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo	312.225	277.507
4) prodotti finiti e merci	1.000	0
Totale rimanenze	313.225	277.507

II - Crediti

1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	100.302	219.202
Totale crediti verso clienti	100.302	219.202
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.333.063	167.511
esigibili oltre l'esercizio successivo	20.641	24.631
Totale crediti tributari	1.353.704	192.142
5-ter) imposte anticipate	149.613	195.509
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	505.607	512.666
esigibili oltre l'esercizio successivo	944.844	1.914.182
Totale crediti verso altri	1.450.451	2.426.848
Totale crediti	3.054.070	3.033.701

IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	3.544.583	1.230.228
3) danaro e valori in cassa	878	35.711
Totale disponibilità liquide	3.545.461	1.265.939
Totale attivo circolante (C)	6.912.756	4.577.147

D) Ratei e risconti	412.495	328.126
Totale attivo	135.852.360	97.327.251
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
	31/12/2020	31/12/2019
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	8.501.000	8.501.000
III - Riserve di rivalutazione	25.634.792	214.061
IV - Riserva legale	1.700.200	1.700.200
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	52.689.199	45.631.774
Riserva avanzo di fusione	1.375.913	1.375.913
Varie altre riserve	5.156.335	5.156.338
Totale altre riserve	59.221.447	52.164.025
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.188.954	7.904.585
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-140.550	-140.550
Totale patrimonio netto	98.105.843	70.343.321
B) Fondi per rischi ed oneri		
2) per imposte, anche differite	38.816	45.268
Totale fondi per rischi e oneri	38.816	45.268
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	280.354	338.687
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.331.114	7.259.844
esigibili oltre l'esercizio successivo	19.315.825	13.619.256
Totale debiti verso banche	26.646.939	20.879.100
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.041.418	2.462.360
Totale debiti verso fornitori	7.041.418	2.462.360
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	124.223	42.557
Totale debiti verso imprese controllate	124.223	42.557
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	49.064	301.402
esigibili oltre l'esercizio successivo	558.313	0
Totale debiti tributari	607.377	301.402
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	475.969	421.543
esigibili oltre l'esercizio successivo	51.724	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	527.693	421.543
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.286.492	1.354.538
Totale altri debiti	1.286.492	1.354.538
Totale debiti	36.234.142	25.461.500
E) Ratei e risconti	1.193.205	1.138.475
Totale passivo	135.852.360	97.327.251

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	21.460.465	30.401.800
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	99.434	78.437
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	60.551	60.628
altri	1.094.734	1.185.824
Totale altri ricavi e proventi	1.155.285	1.246.452
Totale valore della produzione	22.715.184	31.726.689

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	584.427	1.034.749
7) per servizi	6.352.278	7.070.232
8) per godimento di beni di terzi	391.772	437.547
9) per il personale		
a) salari e stipendi	4.812.563	5.825.308
b) oneri sociali	1.539.920	1.899.459
c) trattamento di fine rapporto	323.989	360.452
d) trattamento di quiescenza e simili	61.767	58.549
Totale costi per il personale	6.738.239	8.143.768
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	125.486	153.037
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.549.107	4.329.631
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.674.593	4.482.668
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-34.718	-45.777
14) oneri diversi di gestione	306.884	486.669
Totale costi della produzione	19.013.475	21.609.856

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)**3.701.709****10.116.833****C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

15) proventi da partecipazioni		
altri	36.871	24.872
Totale proventi da partecipazioni	36.871	24.872
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	34.800	34.800
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	34.800	34.800
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	18.927	126.404
Totale proventi diversi dai precedenti	18.927	126.404
Totale altri proventi finanziari	53.727	161.204
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	257.029	300.541
Totale interessi e altri oneri finanziari	257.029	300.541
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-166.431	-114.465

Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)**3.535.278****10.002.368****20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**

imposte correnti	307.345	2.189.016
imposte relative a esercizi precedenti	-465	-79.440
imposte differite e anticipate	39.444	-11.793
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	346.324	2.097.783

21) Utile (perdita) dell'esercizio**3.188.954****7.904.585**

